Consumor, mi. pass. *Tantum requi-*rebit habeo, quantum cum uxore con-*sumimtr, Cic.* § Consumi siti, Cas.**

Incendio, Liv. senio et morere, *Id.*
Consumptio, ònis. f. 1 *A spending,*
wasting, consumption. 2 *A laying*
out, a hedging. 1 Se ipse con-
sumptione et senio alebat sui,
Cic. 2 *Elaboratio et consumptio*
opere, Ad Her.

Consumptor, óris. m. *A spender,*
waster, consumer. = Ignis confecto-
rit et consumptor omnium, *Cic.*

Consumptus, part. *Just.*

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.

Consumptus, part. *Consumed, wasted,*
decayed, spent, perished. Inedita et
purgationibus et vi ipsius morbi
consumptus, *Cic.* = Confuscus, ex-
haustus, *¶ Vivus, Id.* § Con-
sumptus acie, *Puter.* § a peste,
Plin. fame, Phœdr.